ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070

FONE: (54) 9 9337-5998 OU 9 9337-6015 – GRAMADO DOS LOUREIROS/RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

MUNICÍPIO DE GRAMADO DOS LOUREIROS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 001/2025

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPORSTAS PARA FIRMAR TEMRO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA LEI 14.399/2022, QUE INSTITUI A POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA (PNAB)

RESULTADO PRELIMINAR

ARTUR CEREZA, Prefeito Municipal de Gramado dos Loureiros, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado

preliminar das propostas das Entidades Culturais com sede no Município, para firmar

Termo de Execução Cultural com Recursos da Lei 14.399/2022, que institui a Política

Nacional Aldir Blanc:

Centro de Tradições Gaúchas Alma Campeira CNPJ: 34.798.246/0001-72

Grupo de Integração da Terceira Idade Primavera CNPJ: 02.090.228/0001-45

Maiores informações podem ser obtidas junto à Prefeitura Municipal,

em horário normal de expediente.

GRAMADO DOS LOUREIROS/RS, 03 DE JUNHO DE 2025.

ARTUR CEREZA

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-06-03T15:43:38-0300
	ARTUR CEREZA:75987996015